
ZARZĄDZENIE Nr 69/2014 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. 1
) zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

J 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180. 



Lp 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lp 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lp 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lp 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Opoczna Nr 69/2014 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kraśnicy 

Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
Janusz Jurek Opoczno 
Sylwia Anna Wosek Ziębów 

Waldemar Romuald Dębowski Opoczno 
Tomasz Szymon Kopera Opoczno 
Edyta Wanda Konewka Sobawiny 
Magdalena Kaśkiewicz Kraśnica 

Zenon Panfil Kraśnica 

Marzanna Maria Wojciechowska Dębo rzeczka 

Obwodowa Komis" a Wyborcza Nr 2 w Kruszewcu 
Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
Anna Jurek Opoczno 
Iwona Kolasa Opoczno 
Barbara Anna Turlińska Opoczno 
Zbigniew Stanisław Nita Kruszewiec 
Józefa Krystyna Jaworska Kruszewiec Kol. 
Regina Stanisława Rafalska Ziębów 

Kazimierz Gawęda Kruszewiec Kol. 
Anna Elżbieta Plewa Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 3 w Libiszowie 
Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
Jerzy Jan Białeta Opoczno 
Antoni Stempniak Opoczno 
Anna Michalina Więckowska Sobawiny 
Mieczysław Franciszek Woj ci ech owski Kruszewiec Kol. 
Jerzy Zdzisław Chmal Wola Załężna 
Agnieszka Iwona Kowalska Kruszewiec Kol. 
Dorota Ewa Piekarska Międzybórz 

Karolina Joanna Sobota Kruszewiec Kol. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Januszewicach 
Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
Małgorzata Ewa Pacholska Opoczno 
Andrzej, Ignacy Stępień Opoczno 
Ewelina Gertruda Jasińska Januszewice 
Stefan Mieczysław Wójcik Brzuśnia 

Rozalia Maria Furczyńska Januszewice 
Edwarda Stanisława Oleksik KLiny 
Aleksandra Paradowska KLiny 
Sławomir Michał Szulc Opoczno 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bukowcu Opoczyńskim 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Bożena Maria Kopeć Opoczno 
2 Teresa Bożenna Chruściel Opoczno 
3 Renata Włodarczyk Ogonowice 
4 Zbigniew Bogatek Opoczno 
5 Dominika Marta Baran Opoczno 
6 Małgorzata Bogumiła Jędrasik Brzustówek 
7 Kamila Ewa Stefańska Wola Załężna 
8 Magdalena Jarzębowska Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 Woli Załężnej 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Anna Beata Jesionek Opoczno 
2 Tomasz Rafał Nowak Opoczno 
3 Michał Roman Dębiec Opoczno 
4 Małgorzata Maria Wołowska Wola Załężna 
5 Emilia Maria Wijata Wola Załężna 
6 Wacław Dacz Opoczno 
7 Anita Maria Ceglarska Opoczno 
8 Monika Jetz Prymusowa Wola 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dzielnej 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Zbigniew Jan Kosecki Opoczno 
2 Paulina Barbara Stępień Opoczno 
3 Gabriela Zofia Rzepka Bielowi ce 
4 Zofia Borowiecka Mroczków Gościnny 
5 Elżbieta Barbara Karkowska Dzielna 
6 Agnieszka Wijata Kraśnica 

7 Izabela Łukasik Wola Załężna 
8 Maria Rek Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wygnanowie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Piotr Norbert Wawrzecki Opoczno 
2 Piotr Andrzej Stempniak Opoczno 
3 Agata Pietras Wygnanów 
4 Gabriela Anna Wieczorek Wygna nów 
5 Krystyna Grochulska Wygnanów 
6 Iwona Bernadeta Bańczyk Bielowice 
7 Piotr Rzepka Wygna nów 
8 Włodzimierz Gregorczyk Skroni na 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Bielowicach 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Agnieszka Urazińska Opoczno 
2 Iwona Anna Grodzicka Opoczno 

3 Alina Małgorzata Dąbrowska Bielowi ce 

4 Elżbieta Solarczyk Kraszków 
5 Alicja Stanisława Stępień Zameczek 
6 Joanna Stanisława Płóciennik Bielowice 
7 Aneta Maria Wardecka Bielowice 
8 Bernadetta Józefa Brola Bielowice 
9. Bogumiła Kucharska Bielowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Mroczkowie Gościnnym 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Łukasz Grabski Mroczków Duży 
2 Marcin Jędrasik Mroczków Duży 
3 Monika Maria Kupis Bielowi ce 
4 Krvstvna Maria Wijata Mroczków Duży 
5 Jadwiga Janina Goździk Mroczków Gościnny 
6 Maria Jadwiga Grabska Mroczków Duży 
7 Stanisław Grzegorz Michałowski Mroczków Duży 
8 Maria Bernadetta Solarczyk Mroczków Gościnny 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Ogonowicach 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Emilia Pietrzyk Ogonowice 
2 Marcin Lech Tańczyk Opoczno 
3 Alina Dorota Balkiewicz Ogonowice 
4 Marcin Stempniak Opoczno 
5 Iwona Barbara Chmal Ogonowice 
6 Paweł Mateusz Baran Ogonowice 
7 Magdalena Zofia Piekarska Bukowiec Opoczyński 
8 Irena Jadwiga Świątek Ogonowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Sielcu 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Małgorzata Kowalczyk Opoczno 
2 Marek Piotr Brola Mroczków Duży 
3 Witold Jan Cicha wa Opoczno 
4 Alicja Justyna Tur lińska Adamów 
5 Anna Marta Wiśniewska Adamów 
6 Grzegorz Karol Grudzień Mroczków Gościnny 
7 Iwona Emilia Sroka Adamów 
8 Tadeusz Marian Piekarski Opoczno 



Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 13 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Mirosław Sęk Opoczno 
2 Bogumiła Teresa Mazur Opoczno 
3 Mariusz Wojciech Bednarczyk Opoczno 
4 Iwona Koziak Opoczno 
5 Natalia Grabara Opoczno 
6 Karolina Joanna Wijata Opoczno 
7 Kamil Brola Opoczno 
8 Anna Maria Woźniak Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 14 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Andrzej Władysław Borkowski Opoczno 
2 Mateusz Krystian Grodzicki Opoczno 
3 Monika Mirosława Grodzińska Opoczno 
4 Małgorzata Wiesława Siwek Opoczno 
5 Agnieszka Marzena Wijata Opoczno 
6 Joanna Katarzyna Galant Opoczno 
7 Piotr Jóźwik Opoczno 
8 Iwona Zofia Karasińska Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 15 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Kinga Małgorzata Szczepaniak Opoczno 
2 Izabela Maria Kowalczyk Opoczno 
3 Olga Anna Kowalczyk Opoczno 
4 Beata Agnieszka Madej Opoczno 
5 Grzegorz Piotr Błaszczyk Opoczno 
6 Beata Magdalena Holewińska Opoczno 
7 Robert Marian Szulc Opoczno 
8 Jolanta Marta Milczarek Stanik Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 16 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Bogumiła Maria Nowak Opoczno 
2 Wojciech Jan Szymański Opoczno 
3 Paulina Mendrecka Opoczno 
4 Agnieszka Maria Skorupa Opoczno 
5 Aleksandra Maria Lorek Opoczno 
6 Katarzyna Witoń Libiszów 
7 Magdalena Zofia Be lica Opoczno 
8 Katarzyna Monika Sudzius Bobrek Opoczno 



Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 17 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Adam Beeger Opoczno 
2 Halina Niewadzi Opoczno 
3 Dorota Agnieszka Cicha wa Opoczno 
4 Agata Koziak Opoczno 
5 Ewa Maria Kozieł Opoczno 
6 Monika Aneta Staśkiewicz Opoczno 
7 Krzysztof Andrzej Maj Opoczno 
8 Renata Maria Pomykała Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 18 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Anna Małecka-Tel us Opoczno 
2 Alicja Paulina Popecka Opoczno 
3 Justyna Marta Kopacz Opoczno 
4 Anna Wołowska Opoczno 
5 Bożena Cabaj Opoczno 
6 BeataAnna Kupis Opoczno 
7 Bogumił Andrzej Sokół Opoczno 
8 Barbara Natalia Przygodzka Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 19 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Monika Agnieszka Milczarczyk Januszewice 
2 Agnieszka Dorota Wiktorowicz Opoczno 
3 Renata Teresa Gabryś Opoczno 
4 Paweł Łukasz Turliński Adamów 
5 Krystyna Wójcik Kraśnica 

6 Marek Tomasz Sadowski Opoczno 
7 Wioletta Marzena Kołodziejczyk Opoczno 
8 Agnieszka Lasota Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 20 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Waldemar Kozłowski Opoczno 
2 Karina Owięcka Opoczno 
3 Monika Teresa Bielas Opoczno 
4 Marta Ordzińska Opoczno 
5 Anna Maria Piekarska Opoczno 
6 Urszula Krystyna Piekarska Opoczno 
7 Klaudia Kalata Opoczno 
8 Dominika Anna Chybowska Opoczno 



Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 21 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Agnieszka Anna Chlewicka Opoczno 
2 Marta Nowak Opoczno 
3 Joanna Maria Gawron Opoczno 
4 Ireneusz Nowak Opoczno 
5 Jan Galewski Opoczno 
6 Anna Krystyna Lewińska Opoczno 
7 Dorota Bożena Gadomska Opoczno 
8 Sylwia Olędzka Opoczno 

Obwodowa Komis· a Wyborcza Nr 22 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Kinga Wiktoria Raczyńska Opoczno 
2 Helena Jadwiga Cupryjak Opoczno 
3 Teresa Wiesława Tel us Opoczno 
4 Monika Maria Wierzbowska Opoczno 
5 Wiesława Wąs Opoczno 
6 Ewelina Karbownik Opoczno 
7 Aleksandra Katarzyna Błażejewicz Wola Załężna 
8 Ewa Maria Szamburska Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 23 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Dariusz Jerzy Tomasik Opoczno 
2 Maria Elżbieta Gradzińska Opoczno 
3 Anna Rożenek Opoczno 

Miśkiewicz-

4 Magdalena Monika Kozera Opoczno 
5 Zofia Wiśniewska Opoczno 
6 Ryszard Stanisław Dembiński Opoczno 
7 Barbara Mijas Opoczno 
8 Piotr Paweł Tel us Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 24 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Jarosław Ludwik Kaczmarek Opoczno 
2 Magdalena Joanna Walińska Opoczno 
3 Teresa Miśkiewicz Opoczno 
4 Iwona Jakubczyk Opoczno 
5 Ewelina Marta Wiśniewska Opoczno 
6 Ireneusz Wacław Dorociński Opoczno 
7 Wiesław Stanisław Turek Opoczno 
8 Anna Maria Frączek Stużno 



Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 25 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Krzysztofa Sobol Opoczno 
2 Ewelina Pawelczyk Opo,czno 
3 Michał Jan Dąbrowski Opoczno 
4 Małgorzata Krystyna Wiśniewska Mroczków Duży 
5 Agnieszka Maria Gąsiowska Opoczno 
6 AnetaAnna Frączek Stużno 

7 Marek Edward Mikołajczyk Opoczno 
8 Robert Wojciech Wiktorowicz Opoczno 

Obwodowa Komis"a Wyborcza Nr 26 w Opocznie 
Lp Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Joanna Franciszka Olszewska Opoczno 
2 Barbara Bobińska Opoczno 
3 Elżbieta Krystyna Dębowska Opoczno 
4 Zdzisława Patyna Opoczno 
5 Lech Tomasz Pięta Opoczno 
6 Agata Genowefa Chybowska Opoczno 
7 Iwona Monika Madej Opoczno 

i 
··.} 


